Khách tham dự có sự hiện diện của Cựu Sinh Viên Sĩ Quan
Trương Văn Thành K6 và Nguyễn Văn Lân K17, phu nhân
của CSVSQ Nguyễn Văn Lân K17/1, TTNĐH Trương An
K6/2 và TTNĐH Trần Nguyễn Thủy Tiên K16/2.

Sau đó Ban Tổ Chức tặng quà Tết cho các em và tiếp theo
là múa lân, múa rồng tưng bừng mang đầy màu sắc trộn rã của
mùa Xuân Mới.

Chuẩn bị chào cờ đầu Xuân Giáp Thìn 2024.

Bên
kia, phòng tuyến của đại đội anh mong manh sắp vỡ,

Đại đội trưởng Lâm Đồng cùng đại đội phó Vũ Đoàn Dzoan
mang quân trừ bị trám tuyến, M60 quét dọc quét ngang, địch
vội vàng tháo lui, nhưng quân ta cũng bị sứt mẻ.

Đang chuẩn bị đón tết Nguyên Đán Mậu Thân 1968 bên
bờ sông Cai Lậy thì được lệnh lên Chinook, trực chỉ Saigon,
đổ quân xuống sân cờ bộ Tổng Tham Mưu, trước dinh Đại
Tướng. Trâu Điên mang quân về “giải phóng Thủ Đô”. Đợt 1,
đợt 2, đợt 3 xong xuôi, thanh bình trở lại với Saigon thì Trâu
Điên lại lên đường vào rừng núi Tây Ninh.

Tháng 9/1968.